Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2021г. № 316-НПА с. Сладковское

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального
имущества в Сладковском сельском поселении на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом
Сладковского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Сладковского сельского поселения,
утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от
27.03.2013 года № 285, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества в Сладковском сельском поселении на 2022 год
(прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно -телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.Контроль исполнения данного Решения возложить на комиссию по
экономической политике и муниципальной собственности Думы Сладковского
сельского поселения (председатель А .А. Назаров)

Председатель Дум ы Г лава Сладковского
ого поселения

.Ц— Л .П. Фефелова